C M Y BL

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、褐色細胞腫用αブロッカー「　　　　　　　　　　　」を発売することとなり

ましたので、ご案内申し上げます。

　今後ともなお一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

　2018年6月

医療関係者各位

販売開始に関するお知らせ

褐色細胞腫用αブロッカー

■発売日：2018年6月15日

各種コード等の詳細につきましては、裏面をご覧ください。

個　　装　　箱 バイアル

1mL×5バイアル（瓶）

C M Y BL

REG00001AA0001
2018年6月作成

品　　名

規格単位

単位薬価

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システムコード

個別医薬品コード（YJコード）

包　　装

包装薬価

0.5％ 1mL1瓶

58円

7290404A2026

622639501

7290404A2026

5バイアル

290円

■薬価基準・包装薬価等

個装箱サイズ

段ボール箱サイズ（外寸）

143mm×60mm×24mm

352mm×312mm×168mm 52箱

■包装サイズ

GS1調剤包装単位コード

GS1販売包装単位コード

GS1元梱包装単位コード

HOT番号

JANコード

（01）24987443374403

1263954010101

■各種コード

詰　数

規制区分

貯　　法

使用期限

処方箋医薬品（注意ー医師等の処方箋により使用すること）

遮光し、凍結を避け、2～8℃に保存

18ヵ月

■備考

※本製品は、18ヵ月の長期保存試験に基づき製造販売承認を受けております。また、海外で製造後輸入し、国内で最終検査を実施いたします。
そのため使用期限が短い製品が流通することとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

製造販売

東京都港区虎ノ門1-23-1  〒105-6333